
___________          Тел: (8553) 43-00-83,  e-mail: Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________ 

ПРИКАЗ 

№ 320/1           ОД от 01.09.2025 г. 

 

О создании отряда профилактики  

на 2025-2026 учебный год 

 

На основании приказа МО и НРТ, министерства по делам молодежи, спорту и туризму, 

министерства внутренних дел по РТ№1400/7/9/495от 30.06.2007 года и приказа №816 от 

08.09.2005 г., в целях пропаганды правовых знаний и здорового образа жизни среди учащихся 

 

приказываю: 

 

1. Создать на базе МБОУ «СОШ №3» г. Альметьевска отряд профилактики правонарушений 

«Патриот» на 2025-2026 учебный год в следующем составе: 

№ ФИО класс Примечание 

1 Ситников Богдан Александрович 10 командир 

2 Хакимов Ратмир Булатович 10 член отряда 

3 Чикатуев Хамид Маратович 10 член отряда 

4 Шарафетдинова Лилия Сиреневна 10 член отряда 

5 Капитонова Виктория Юрьевна 10 член отряда 

6 Маннанова Самира Рамилевна 10 член отряда 

7 Николаева Елизавета Дмитриевна 10 член отряда 

8 Валиева Арина Марселевна 10 член отряда 

 

2. Назначить руководителем отряда профилактики Гвоздикову Н.В., заместителя директора по 

воспитательной работе. 

3. Назначить командиром отрчда ученика 10 класса Ситникова Богдана Александровича. 

4. Утвердить план работы отряда профилактики «Патриот» ев 2025-2026 учебный год. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:         Л.Г. Гафиятуллина 

 

С приказом ознакомлены: 

Гвоздикова Н.В.  

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №3» 

г. АЛЬМЕТЬЕВСКА 

ул. 8 Марта, д.30, 

г.Альметьевск, 423450 

 

ТАТАРСТАН ЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ 

«3 НЧЕ УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ  БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ 

БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

8 Март ур., 30 нчы йорт, 

Әлмәт шәһәре, 423450 

mailto:Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________

